

CMS

STA. CRUZ MANILA

DELIVERY RECEIPT

Customer: BOON PHARMA

Date: 10-15-25

Address: _____

QTY	ARTICLES	UNIT PRICE	AMOUNT
6 PCS.	LEUKOPLAST 2" 5CM X 5M	435	2610
30 PACKS	OR CAP 10'S	70	2100
10 BXS.	TUBERCULIN SYRINGE 1CC	800	8000
10 BXS.	SYRINGE 9XC (TERUMO)	650	6500
10 BXS.	SYRINGE 5CC (TERUMO)	670	6700
40 PACK	SHOE COVER	125	5000
4 PCS.	WIRE STYLER F.14 (RUSCH)	240	960
12 PCS.	LEUKOPLAST 2.5CM X 5M	280	3360
30 BXS	SYRINGE 10CC TERUMO	890	26,700
50 RS.	CATHETER FR.8	7	350
50 RS.	TONGUE DEP. STERILE	110	550
50 RS.	SUCTION CATH FR.16	7	350
50 RS.	STYLER F12 (RUSCH)	240	1440
150 RS.	SUCTION CATH FR.14	7	1050
100 PCS.	O2 CANNULA (A)	13	1300
			67,450
			65,530
		TOTAL P	

No. 0399

Received By: _____

Authorized Signature

RECEIVED 16 OCT 2025